נוכח פסילתו של הנאשם לצמיתות לא מצאתי להטיל עונש של פסילה על תנאי.

אני מאריכה את המאסר על-תנאי בהרשעה מס' 106 שנקבעה בבית המשפט לתעבורה ברמלה כב' השופטת טאובר
ז"ל ביום 12.09. עפ"י תיק בימ"ש מס' 785-07-10 לתקופה של 6 חודשים לשנתיים נוספים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת
תשע"ד, 01/01/2014 במעמד

הנוכחים.
מגי כהן, שופטת